
Zielone szkoły nad morzem - Mierzeja Wiślana

Kreatywna Zielona Szkoła nad morzem
Dla dzieci  9-16 lat    Morze  Jantar  Ośrodek Wypoczynkowy BURSZTYN  

Zielona szkoła jakiej nie zapomnicie!
Wyjazd Kreatywnej Zielonej Szkoły to niezwykłe doświadczenie, które pozwala uczestnikom na rozwijanie swojej

pomysłowości i odkrywanie nowych pasji. Celem tego wyjazdu jest integracja, zabawa i rozwijanie umiejętności twórczych w

otoczeniu przyrody.

Wybierzcie ten program zielonej szkoły, jeżeli chcecie nawiązać nowe znajomości i zacieśnić te już istniejące, rozwijać swoje

umiejętności fizyczne i umysłowe, a także wyrażać siebie poprzez różnorodne formy sztuki.

Szczegóły programu zostaną dostosowane do wieku i możliwości uczestników.

Cennik

10-12

uczestników

13-25

uczestników

26-45

uczestników

46 i więcej

uczestników

cena za 2 dni 540 zł 490 zł 450 zł 430 zł

cena za 3 dni 760 zł 700 zł 630 zł 600 zł

cena za 4 dni 1025 zł 965 zł 915 zł 845 zł

Jeżeli interesuje cię wycena za 5 i więcej dni, skontaktuj się z nami na zieloneszkoly@poszukiwaczeprzygod.pl

Program dnia 1. i 2.

https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/kreatywna-zielona-szkola-morze/?cykl=zielone-szkoly-mierzeja-wislana
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/kreatywna-zielona-szkola-morze/?wiek=11
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/kreatywna-zielona-szkola-morze/?wiek=11
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/kreatywna-zielona-szkola-morze/?miejsce=nadmorzem
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/kreatywna-zielona-szkola-morze/?miejsce=nadmorzem
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/kreatywna-zielona-szkola-morze/?miejsce=nadmorzem
mailto:zieloneszkoly@poszukiwaczeprzygod.pl


Ice breaker na początek
Gry, zadania i aktywności, które przełamią lody pomiędzy

uczestnikami. Poprzez

rozmowę, zadania i śmiech poznacie lepiej swoich towarzyszy i

stworzycie

nierozerwalną więź w Waszej ekipie.

Sport & Fun
Rozgrzej mięśnie i popraw koordynację ruchową poprzez aktywności na świeżym powietrzu. Wiadomo, ruch to zdrowie, ale nie

można ograniczać się tylko do jednego sportu. Wolisz taneczne ćwiczenia w rytmie zumby czy szybki mecz siatkówki? Tutaj na

spokojnie wybierzesz to, na co akurat masz ochotę.

Grillowanie i karaoke
Nie ma zielonej szkoły bez kiełbasek z grilla! Przy okazji dowiecie się, jak wybrać bezpieczne miejsce na ognisko, ułożyć

palenisko i rozpalić je bez zapałek. Wieczorne niebo Mierzei Wiślanej doda wiele uroku. Jednocześnie będziecie mieli okazje

wyśpiewać

wszystkie emocje na karaoke!

Terenowa gra detektywistyczna
Kryminalna zagadka pod przykrywką zwykłego wyjścia do lasu? Zdaj się na

swoją czujność, przeanalizuj umysł przestępcy i staw czoła intrydze, która

zagraża wszystkim! Fabularna gra terenowa pozwoli Ci zmienić się w detektywa

na miarę Sherlocka Holmesa i rozwinąć się umysłowo w otoczeniu zielonej

natury.

Warsztaty „Wyraź siebie”
Podczas warsztatów uczestnicy mają możliwość pokazania, co w sobie lubią najbardziej poprzez farby i rozmowę. Celem tych

zajęć jest manifestacja pozytywnych sytuacji w naszych życiach, oczyszczenie atmosfery oraz wyrażanie swoich uczuć i

emocji. Na zakończenie – kolorowa eksplozja z proszkami holi!

Program dnia 3.



Mindfullness
Zatrzymamy się na chwilę, by skupić uwagę na tym, co tu i teraz.

Wykonamy proste ćwiczenia oddechowe i rozciągające, które

pomogą się zrelaksować i poczuć swobodę w ciele. Następnie

przeniesiemy się w świat kreatywności – stworzymy własne

mandale z kolorowego piasku oraz oryginalne ozdoby przy użyciu

bezpiecznych dla skóry pisaków.

ArtKubek
Zaprojektuj swój własny, niepowtarzalny kubek! Użyj specjalnych farb i markerów, aby stworzyć wzory, napisy lub ilustracje w

swoim stylu. Gotowy kubek zabierzesz do domu jako wyjątkową pamiątkę ze wspólnego wyjazdu.

Festiwal Planszówkowy
Gigantyczne plansze, klasyczne gry i ogrom emocji! Zagramy w Twistera i Dobble

w wersji XXL oraz w wielkoformatową grę planszową, w której sami stajemy się

pionkami. Do tego tradycyjne planszówki – od szybkich gier karcianych po

strategiczne rozgrywki. Pola na planszy mogą skrywać różne zadania: pytania

quizowe, wyzwania sprawnościowe czy zaskakujące zagadki. Każda partia to

inny scenariusz i nowa dawka dobrej zabawy.

Program dnia 4.

Jantar Film Festival
Zmieniamy Jantar w kulturowe centrum filmowe! Wieczór poświęcimy na przegląd ciekawych i wartościowych pozycji w

świecie kinematografii. Zapoznacie się z filmami krótkometrażowymi, dokumentalnymi i innymi kreatywnymi ujęciami

uchwyconymi przez kamerę. Nie zabraknie też przekąsek – pianki marshmallow i popcorn umilą każdy wieczór.

Stopklatka
Czy masz oko do detali? Każda z drużyn dostanie jedno ujęcie ze

znanego filmu, serialu lub animacji i będzie musiała jak najlepiej

je odtworzyć. W warsztacie będzie ograniczona liczba

materiałów, więc będziecie musieli kreatywnie podejść do

zadania!

Kapsuła czasu
Zbierz wszystko, co reprezentuje teraźniejszość i chwile, które chciałbyś zachować na przyszłość. To emocjonujące

doświadczenie, które pozwoli Ci zanurzyć się w refleksji nad czasem, a także zapisać swoje ślady dla przyszłego Ciebie.

Gotowe kapsuły trafią do Twojego nauczyciela na przechowanie, abyś w przyszłości przypomniał sobie, co było dla Ciebie

ważne i jak bardzo się zmieniłeś.



Plan dnia na zielonej szkole
8:00-8:30 Śniadanie

9:00-12:30 I blok zajęciowy

13:00-13:30 Obiad

14:30-17:30 II blok zajęciowy

18:00-18:30 Kolacja

19:00-21:00 III blok zajęciowy

21:00-22:00 Toaleta wieczorna

 

Pierwszego dnia przyjeżdżacie do nas po śniadaniu, prosto na

poranny blok zajęciowy rozpoczynający się o godzinie 10:00.

 

Ostatniego dnia po śniadaniu pakujecie się i wymeldowujecie z

pokoi, po czym bierzecie udział w ostatnich zajęciach – od 9:30

do 12:00.

 

Obiad w ostatnim dniu wycieczki jest opcj? dodatkowo p?atn? i kosztuje 40

z? od osoby.

Jantar
Jantar to jedna z najbardziej znanych miejscowości wypoczynkowych na Mierzei Wiślanej.

Położona na prastarym bursztynowym szlaku osada rybacka staje się w sezonie gwarnym

letniskiem, przyciągającym turystów piękną, szeroką plażą i wspaniałą przyrodą. Nad morzem

można zobaczyć rybaków – codziennie wracających z połowu ze świeżymi rybami. W licznym

warsztatach miejscowych bursztynników kupić można niepowtarzalną biżuterię – doskonałą

pamiątkę z wakacji na Mierzei Wiślanej.

  

Ośrodek Wypoczynkowy BURSZTYN
Ośrodek położony jest w malowniczej okolicy Parku Krajobrazowego Mierzei Wiślanej. Rozległy teren i wiele miejsc

rekreacyjnych pozwala na nieskrępowany wypoczynek i relaks.

Zakwaterowanie:



Pokoje 2-5 osobowe z łazienkami.

Na terenie ośrodka:

Odkryty basen, boiska do koszykówki, piłki nożnej i siatkówki, wiata grillowa, świetlice, sala dyskotekowa.

82-103 Jantar, ul. Gdańska 4, tel. 58 344 22 12

http://orwbursztyn.pl

Wyżywienie

3 posiłki w ciągu dnia – śniadanie + obiad + kolacja

Co Zabrać

Wygodny strój do zajęć terenowych, strój do zajęć sportowych, obuwie sportowe, grubsza bluza lub polar, klapki, ubranie

przeciwdeszczowe, krem z filtrem UV, letnie nakrycie głowy, latarkę, LEGITYMACJĘ SZKOLNĄ, NUMER PESEL

Transport

Jeśli potrzebujesz również transportu na zieloną szkołę, napisz o tym w zgłoszeniu. Przekażemy kontakt do jednego z naszych

zaprzyjaźnionych przewoźników.

Cena Zawiera

Program, opiekę kadry pedagogicznej, zakwaterowanie: 3 noclegi, wyżywienie: 3 posiłki dziennie, ubezpieczenie NNW (dotyczy

uczestników zamieszkałych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej).
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#ByleDoWakacji

Poszukiwacze Przygód ul. Planetarna 6, 80-299 Gdańsk

infolinia: 801 011 641 tel: (+48) 58 344 22 12 fax: (+48) 58 344 22 19 e-mail: biuro@poszukiwaczeprzygod.pl

Biuro czynne od poniedziałku do piątkuw godzinach 09:00 - 17:00

TELEFON ALARMOWY: 731 777 772(podczas trwania dojazdów na obozy)

http://orwbursztyn.pl
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zapytaj-o-zielona-szkole/?id=11415
tel:801011641
tel:+48583442212
tel:+48583442219
mailto:biuro@poszukiwaczeprzygod.pl

